PAGE

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.10.2013 № 1364 «Об утверждении
 муниципальной программы «Профилактика
правонарушений в сфере обеспечения
общественной безопасности и

правопорядка в городе Ханты-Мансийске»

на 2014-2020 годы
    В целях приведения в соответствие с  решением Думы города  Ханты-Мансийска  от 18.12.2015  № 763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от  08.12.2014 № 1191 "О    программах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Думы города Ханты-Мансийска от  18.12.2015 № 746-V РД «Об одобрении проекта изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» на 2014-2020 годы»,   руководствуясь ст. 71 Устава города Ханты-Мансийска внести следующие изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 № 1364 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика правонарушений в сфере обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Ханты-Мансийске» на 2014-2020 годы (далее постановление):

1.В заголовке, пункте 1  постановления слова «на 2014-2020 годы» заменить словами  «на 2016-2020 годы».
2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                 М.П. Ряшин